
Ievads

Produkts atbilst šādām direktīvām

Viedie spraudņi ir savienoti tieši ar kontaktligzdu (kā pagarinājums), 
dodot lietotājam iespēju kontrolēt ligzdā pievienoto ierīci. Zīmols 
SALUS piedāvā viedās kontaktdakšas Smart Plug, kas ir saderīgas ar 
populārākajām elektrības kontaktligzdām visā Eiropas Savienībā un 
Lielbritānijā. Ierīce jābūt lietota kopā ar universālo interneta vārteju 
(UGE600) un lietojumprogrammu SALUS Smart Home. 

2014/30/ES, 2014/35/ES, 2014/53/ES un 2011/65/ES. Pilna informācija 
par direktīvām atrodama vietnē www.saluslegal.com

 Informācijas par drošību
Izmantojiet saskaņā ar ES un jūsu valstī spēkā esošajiem noteikumiem. 
Tikai lietošanai ēku iekšā. Sargāt no mitruma. Pirms tīrīšanas atslēdziet 
elektroapgādi. Noslaukiet ar sausu drānu.

V = 230AC 50HZ
A = 16 A maks.

PRODUCER:
SALUS Controls Plc Units 8-10 
Northfield Business Park Forge 
Way, Parkgate, Rotherham S60 
1SD, United Kingdom

www.saluscontrols.com
SALUS Controls ir Computime Group Limited daļa.
Saskaņā ar produktu attīstības politiku, SALUS Controls plc patur tiesības mainīt 
specifikāciju, dizainu un ražošanā izmantotus materiālus, kas parādīti šajā katalogā, bez 
iepriekšēja paziņojuma.

Viedais spraudnis
Modelis: SPE600

Lietošanas instrukcija

[L
V

] X
I 2

02
0



SALUS Smart Home
lejupielādējiet no lejupielādēt no 

1

3

5

2

4

6

Rūpnīcas iestādījumu atjaunošana
Nospiediet pogu un turiet to nospiestu 10 sekundes. Sarkanā diode  
mirgos 5 reizes un pēc tam izslēgsies.

Pēc pirmās ieslēgšanas LED 
diode mirgos sarkanā krāsā.

Sekojiet ekrānā redzamos 
norādījumus.

Pēc pārošanas 
spraudņa diode 
pārstāj mirgot.

IESL.

IZSL.

3

3


